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 شماره 3489

سید حسین حسینی

بیان  نبود حامی مالی، موضوعی است که هنگام   
بخش  در  ویژه  به  استان  ورزشی  های  محدودیت 
قهرمانی در صدر دلایل مطرح می شود. برداشت 
عموم این است که در استان صنایع زیاد و قوی نداریم و 
آن هایی که هستند هم علاقه ای برای سرمایه گذاری 
در ورزش نشان نمی دهند و در کنار این ها زمینه ای هم 
برای سرمایه گذاران خارج از استان وجود ندارد. البته 
این موضوع از این نظر که مسائل مالی به ویژه حامیان 
بخش خصوصی نقش تعیین کننده ای در ورزش امروز 
دارند و استان ما هم از آن رنج می برد، درست است 
ولی از این منظر که حامی مالی در استان وجود ندارد 
یا توجیهی برای ورود آن نیست، با توجه به تجربه های 

گذشته موضوعی قابل بحث است.

چرایی بی علاقگی به حمایت از ورزش
یکی از دلایلی که باعث کم رنگ شدن علاقه صنایع و 
نهادهای فعال در استان برای ورود به ورزش شده بی 
شک این است که برداشت آن ها از ورود به ورزش، یک 
کمک بلاعوض و خیرخواهانه است که هیچ سودی 
برای آنان ندارد. موضوعی که البته تا حد زیادی درست 
است چرا که ما بیشتر مواقع به این صورت به سراغ آن ها 
رفته و در کنار حمایت های پراکنده از آن ها هم خواسته 
فروش  موضوع  روزها  این  ولی  بکنند.  کمکی  ایم، 
امتیاز مرحله دوم لیگ 3 فوتبال کشور از سوی باشگاه 
04 ،  پاسخ خیلی از این مسائل را داد و روشن کرد که 
حمایت از ورزش به معنای تلف کردن سرمایه نیست. به 
ما گفت که در ورزش به خصوص فوتبال پول هم وجود 
دارد و سرمایه گذاری در آن می تواند سودآور باشد به 
خصوص اگر قرار بر خروج تیم از استان بود، قیمت این 
امتیاز به طور قطع بالاتر هم می رفت.یک فعال بخش 

خصوصی که برای خرید امتیاز مرحله دوم لیگ 3،مبلغ  
650 میلیون تومان می پردازد، به طور قطع فقط برای 
دلخوشی من و شما این کار را نمی کند. او حتی اگر 
یک میلیارد هم هزینه کند ولی بتواند به لیگ 2 صعود 
کند، این امتیاز چند میلیارد تومان مشتری پیدا می 
کند. نمونه دیگر تیم بادامک قاینات است که به دلیل 
نبود حمایت مالی مناسب در شرایط سختی به سر می 
برد و اگر یک نهاد، شرکت و ... حمایت مالی از آن را بر 

عهده می گرفت و صاحب امتیاز آن می شد، با مخارجی 
کمتر از 500 میلیون تومان دست کم می توانست به  
مرحله دوم لیگ 3 صعود کند که در این صورت حد اقل 
حدود یک میلیارد تومان ارزش تیم بود. از این رهگذر 
البته زمینه فعالیت فوتبالیست های بومی در شرایطی 
مناسب هم فراهم شده است و به پویایی این رشته کمک 
می کند. در سطوح بالاتر گاهی فروش فقط یک بازیکن 

میلیاردها تومان به باشگاه سود می رساند.

یک فروش ورزشی و چندین درس

ضعف »دیپلماسی ورزشی« یا نبود حامی مالی؟
به حمایت مسئولان ارشد استان نیاز 

است
اما حضور حامیان بزرگ مالی و حمایت هایی در این 
سطح چگونه می تواند در استان شکل بگیرد؟ پاسخ 
این است که برای این موضوع افزون بر هیئت ها و 
ادارات ورزش و جوانان به حمایت های مسئولان ارشد 
استانی هم نیازمندیم تا با سیاست های مدیریتی و 
تشویقی زمینه حضور صنایع  و نهادهای مختلف را 
فراهم کنند.پرسش بعدی این است که چه کسانی 
در ایجاد این تفکر در مسئولان می توانند نقش داشته 
باشند؟ بی شک مدیران تشکیلات ورزش که بر خلاف 
مسئولان هیئت ها، حقوق و مزایا، اضافه کار، حق 
ماموریت و... برای امور ورزشی دریافت می کنند و 
در این مورد مسئولیت مستقیم دارند، در ارتباط با 
مسئولان استان  به ارسال فقط یک نامه اکتفا نکنند و 
با مراجعه های مداوم زمینه حضور فعال استانداری و 
دیگر نهادها در ورزش را فراهم آورند و به عقیده نگارنده 
این همان حلقه گمشده در ورزش استان است که می 
توان آن را  نوعی »دیپلماسی ورزشی« نامید.موضوعی 
که در ورزش استان ما کمتر به آن توجه می شود و هیئت 
های ورزشی به طور معمول در پیدا کردن حامی مالی 
تنها هستند بنابراین در بیشتر مواقع به نتیجه کارسازی 
هم نمی رسند. میدانی که اگر مسئولان هیئت های 
ورزشی را به تنهایی به آن بفرستیم، نتیجه قابل توجهی 
در بر نخواهد داشت، چرا که سرمایه گذاری صدها 
میلیون تومانی و گاهی میلیاردی ، احتیاج به تضمین 
هایی دارد که از عهده رئیس یک هیئت خارج است. 
نکته جالب آن که در طول سال های گذشته مواردی 
هم بوده که با همه محدودیت ها رئیس یک هیئت 
توانسته است با یک حامی مالی بزرگ )در یک مورد 
ولی  برسد  توافق  به  تومانی(  میلیارد   100 حتی 
مسئولان وقت چه در تشکیلات ورزش و چه دراستان، 
کمک نکرده بلکه گاهی زمینه دلسردی حامی مالی 
و در نتیجه انصراف او را هم به وجود آورده اند! و حالا 
در نبود این اقدامات، هیئت ها و اداره های ورزش 
و جوانان و حتی ورزشکار همه با هم، یکصدا از نبود 
حامی مالی گلایه می کنند. البته شاید این گونه برای 

همه راحت تر باشد.

 پیرو آگهی های مورخ 99/10/22 و 99/11/7 مندرج در روزنامه های آوای خراسان 
شماره 139960308308000139  رای  موضوع  جنوبی  خراسان  و  جنوبی 
به موجب  و  اراضی فاقد سند  مورخ 1399/8/17 هیات قانون تعیین تکلیف 
قطعه  یک  ششدانگ  زیر:  شماره  حدود  تحدید  املاک  ثبت  قانون   14 ماده 
زمین مشتمل بر تاسیسات مرغداری به مساحت 13164.31 متر مربع پلاک 
605 فرعی مجزی شده از 5 فرعی و 6 فرعی از 386 - اصلی بند سار مختاران 
مورد تقاضای آقای محمد مهدی زراعی در روز 1399.12.19 ساعت 8 صبح 
در محل شروع و به عمل خواهد آمد.لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به 
صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این 
آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند 
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آن ها در موقع مقرر حاضر 
نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاعی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند 
مطابق ماده 20 قاون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد 
شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه داد خواست اعتراض 
خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به 

این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار 11/25/ 1399  
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه  

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش 
4 شهرستان سربیشه - روستای مختاران

آخرین جایگاه زغال سنگی ها در لیگ برتر 

امروز؛ نبرد زغال سنگ با کازرونی ها
زهرا قربانی – سی و دومین دوره رقابت های لیگ برتر 
هندبال باشگاه های کشور به ایستگاه آخر نزدیک شده 
و این روزها دور برگشت مرحله سوم این رقابت ها در 
حال برگزاری است و زغال سنگ طبس تنها نماینده 
استان در این مسابقات در اولین بازی این دوره عصر 
23 بهمن مقابل ذوب آهن اصفهان قرار گرفت و در یک 
بازی جذاب توانست ذوب آهن را با نتیجه 27 بر 20 از 
پیش رو بردارد و با کسب این نتیجه زغال سنگی ها از 

رده ششم جدول به چهارم صعود کردند.
به گزارش خبرنگار ما، سرپرست تیم زغال سنگ در 
گزارشی از این رقابت ها گفت: دور رفت مرحله سوم 
لیگ برتر هندبال باشگاه های کشور از 14 بهمن شروع 
شدو تیم زغال سنگ طبس به عنوان تیم ششم در جمع 

هشت تیم راه یافته به این مرحله بود.
به گفته »ابوترابی« در این مرحله از رقابت ها که یک هفته 
طول کشید این تیم مقابل تیم های ذوب آهن اصفهان 
و نیروی زمینی شهید شاملی کازرون شکست خورد 
و از سد تیم های پاس ناجای قم و پرسپولیس بهبهان 

گذشت و با این عملکرد توانست در جایگاه ششم جدول 
به کار خود در این مرحله پایان دهد.

وی ادامه داد: به دلیل این که تیم ملی جوانان قرار است 
در یک مسابقه خارجی شرکت کند دور برگشت مرحله 
سوم این مسابقات از 23 بهمن شروع شد که تیم زغال 
سنگ در اولین بازی توانست از سد حریف بگذرد و با 
این نتیجه بعد از تیم های نیروی زمینی شهید شاملی 
کازرون، صنعت مس کرمان و فولاد مبارکه سپاهان در 

جایگاه چهارم ایستاد.
او با اشاره به این که این جایگاه مهم ترین هدف باشگاه در 
این رقابت ها بوده است، افزود: کسب این جایگاه نشان 
دهنده برنامه ریزی دقیق مجموعه است و امیدواریم با 
حفظ این جایگاه بتوانیم این هدف را به تثبیت برسانیم 
و البته اگر در سه بازی پیش رو پیروز شویم به جایگاه 
سوم هم صعود خواهیم کرد.به گفته وی این مرحله از 
رقابت ها تا 29 بهمن ادامه خواهد داشت و تیم زغال 
سنگ طبس امروز در بازی سختی مقابل تیم شهید 
شاملی کازرون تیم اول جدول این گروه قرار خواهد 

گرفت تیمی که سرمایه گذاری خوبی کرده و نماینده 
ایران در جام باشگاه های آسیاست.وی درباره وضعیت 
این روزهای تیم زغال سنگ هم گفت: تیم از نظر 
روحی خوب  و ریکاوری هم انجام شده است و با توجه به 
سنگینی این دوره از بازی ها بیشتر به دنبال این هستیم 
که آسیب دیدگی کم شود تا بازیکنان را برای بازی های 
بعد از دست ندهیم.سرمربی تیم زغال سنگ طبس 
هم درباره پیروزی مقابل ذوب آهن گفت: بازی خیلی 
حساسی را بردیم و از ابتدای بازی تیم ما متفاوت بازی 

کرد و توانستیم خود را در جدول نگه داریم.
»بکماز« با بیان این که بازی ها غیر قابل پیش بینی شده 
است ،ادامه داد: بعد از بازی با ذوب آهن روی مسابقه با 
تیم شهید شاملی کازرون تمرکز کرده ایم و تلاش می 

کنیم در مقابل آن ها خوب بازی کنیم.
وی افزود: ریکاوری روحی و ذهنی بازیکنان کار سختی 
است و به طور قطع برگزاری فشرده رقابت های لیگ تا 
پایان بهمن آسیب هایی دارد اما بر اساس منافع ملی به 

خاطر تیم ملی جوانان چاره ای جز این نبود.

 روی خط ورزش

سریع ترین دونده ها
رقابت های دو و میدانی دختران و پسران بیرجند با معرفی برترین ها پایان یافت.

به گزارش خبرنگار ما، رئیس هیئت دو و میدانی بیرجند گفت: در این رقابت ها 
در بخش دختران 63 ورزشکار حضور داشتند که در رده 200 متر نوجوانان به 
ترتیب هدی قاسمی، نگین جمالی و سمانه استانستی مقام های اول تا سوم را 

از آن خود کردند.
به گفته »براتی« در ٨00 متر مرضیه عباسی، افسانه سبزه کار و ملیکا اسداللهی 
در جایگاه اول تا سوم ایستادند و در پرش طول مهلا ملایی، نرجس عباسی و 
عاطفه آفرین سه نفر برتر شدند و در رده سنی نونهالان هم در 200 متر هما 

قاسمی ، فاطمه اکبری و مهنیا برزگر اول تا سوم شدند.
وی افزود: 1٨3 ورزشکار پسر هم در مسافت 1500 متر سه رده سنی با یکدیگر 
رقابت کردند که در رده سنی 6 تا 10 سال امیر علی اشرفی، محمد حسین امیر 

آبادی زاده و ابوالحسن امیر آبادی زاده مقام های اول تا سوم را از آن خود کردند.
به گفته وی در رده سنی 10 تا 15 سال عرفان چهکندی نژاد، ابوالفضل دهقان 
پور و آرش مالکی و در رده سنی 15 سال به بالا امیر حسین امیرآبادی زاده، جواد 

سلیمانی و سعید آبادیان روی سکوهای اول تا سوم ایستادند.

شمس آباد، سکونشین بلند قامتان 
رقابت های قهرمانی والیبال روستاهای بیرجند به مناسبت دهه فجر برگزار و 

با قهرمانی شمس آباد به پایان رسید.
به گزارش خبرنگار ما رئیس هیئت ورزش های روستایی و بازی های بومی و 
محلی شهرستان بیرجند گفت: این دوره از رقابت ها با حضور 13 تیم به میزبانی 
روستای حاجی آباد برگزار شد که در نهایت در این دوره از مسابقات تیم های 
شمس آباد ، منظریه و چهکند به مقام های اول تا سوم دست یافتند و تیم حاجی 

آباد به عنوان تیم اخلاق این دوره از رقابت ها معرفی شد.
به گفته »بذری« همچنین یک دوره مسابقات بومی و محلی به مناسبت دهه 
فجر در روستاهای چهکند و روشناوند و حاجی آباد توسط هیئت ویژه بانوان 

برگزار شده است.

برنز دارتر 
بانوهای دارتر استان در رقابت های دارت آنلاین سوم شدند.

به گزارش خبرنگار ما، در بیست و هشتمین دوره مسابقات دارت آنلاین دوبل 
اتفاقی کشور که در دو بخش پسران و دختران به صورت گروهی و حذفی آغاز 
شده است تیم دوبل زهرا مومن و محدثه البرز دوست توانست به مقام سوم مشترک 
مسابقات دارت آنلاین کشور برسد و تیم الهه زیدری و فاطمه همدانی زاده و مطهره 
سلطانی و حنانه رئیسی توانست به مقام های پنجم مشترک مسابقات دارت آنلاین 
کشور برسد. در بخش پسران نیز تیم محمد مهدی علیزاده، علی ملکی و حمید رضا 
عباسی و جعفر بیگی و تیم امیر علی رضایی پور و ماهان زمانی همگی به مقام نهم 

مشترک مسابقات دارت آنلاین کشور رسیدند.
اردونشین تیم ملی هندبال ساحلی مطرح کرد

محروم از امکانات اولیه تمرین 
زهرا قربانی - ورزش را از 6 سالگی با کاراته شروع کرد و حتی 10 سال روی 
تاتامی این رشته ورزشی مقابل حریفان ایستاد و تا کسب دان یک هم  پیش رفت 
اما زمانی که قد کشید و به 2 متر رسید دیگر این ورزش را متناسب با فیزیک 
بدنی اش ندانست و تصمیم گرفت این رشته را رها کند و به سمت هندبال برود 
چون هم به آن علاقه داشت و هم با فیزیک بدنی اش مناسب بود. زندگی ورزشی 
»صادق زهدی« ورزشکار فردوسی این طور ادامه یافت و امسال برای اولین بار در 

تاریخ ورزش شهرستان  به اردوی تیم ملی هندبال ساحلی راه یافت.
او که در اول فروردین 71 به دنیا آمده است، گفت: هندبال را از 15 سالگی زیر 
نظر مرادزاده مربی فردوسی این رشته شروع کردم و در دو سال گذشته در رقابت 

های لیگ دسته 2 و یک همراه تیم فردوس بودم.
او ماجرای دعوتش به اولین مرحله اردوی تیم ملی هندبال ساحلی را این طور 
تعریف کرد ؛امسال همراه تیم فردوس در رقابت های لیگ دسته یک شرکت 
کردم و در حاشیه این رقابت ها توسط مسئولان فنی به اردوی تیم هندبال 

ساحلی دعوت شدم.
به گفته وی مرحله اول این اردو طی6 روز در کرمان برگزار شد و تمرینات اردو 
صبح و بعد از ظهر بود و یک مسابقه چهار جانبه هم انجام شد و در آن جا در تیم 
بزرگ سالان قهرمان شدیم و در مجموع عملکرد خوبی داشتم طوری که به 
احتمال زیاد به مرحله دوم این اردو هم دعوت خواهم شد و در شرایط فعلی 

منتظر اعلام نتایج مرحله اول این اردو هستم.
وی ادامه داد: ورزش را از 6 سالگی در رشته کاراته شروع کردم و 10 سال هم در 
آن فعال بودم و حتی دان یک این رشته را هم گرفتم ولی بعد چون فیزیک بدنی 
ام مناسب کاراته نبود و قدم به 2 متر رسیده بود به دلیل علاقه ای که به هندبال 

داشتم، تصمیم گرفتم که به سمت این رشته ورزشی بروم.
او با اشاره به این که فعالیت در این رشته را تا جایی که بتواند ادامه خواهد داد، 
افزود: ورزش در کنار ایجاد شادابی و نشاط سبب شده است که در درس هم بهتر 
باشم طوری که هم اکنون در مقطع کارشناسی ارشد رشته راه و ترابری دانشگاه 

گیلان مشغول به تحصیل هستم.

نبود امکانات در فردوس
این هندبالیست از نبود امکانات مناسب برای فعالیت در این رشته ورزشی در 
شهرش فردوس گلایه کرد و گفت: هندبال ساحلی در فردوس تا به حال بازیکن 
تیم ملی نداشته است و امکانات در حدی نیست که بتوان در سطح ملی فعالیت 
داشت طوری که امکانات اولیه و حتی توپ نداریم و زمین استاندارد هم وجود 
ندارد و این ها سبب شده است که ضربه بخوریم، البته در طبس زمین وجود دارد 

اما به دلیل فاصله زیاد تا این شهر امکان تردد کم است.
او از حمایت های مربی و مسئولان شهر فردوس برای حضورش در این اردو 
قدردانی کرد و افزود: در اردویی که شرکت کردم و در گفت وگوهایی که با دیگر 
هندبالیست ها داشتم، آن ها در کنار امکانات خوب برای فعالیت، مسئولان 
هیئت استانی پیگیری هم دارند اما شرایط برای من به این صورت نیست و حتی 

یک تماس هم از سوی هیئت استان نداشتم هر چند توقعی هم ندارم.
به گفته وی در این اردو مربی از بازیکنان می پرسید که شرایط در استان شما به 

چه صورت است که چیزی برای گفتن نداشتم.

گفتگو 

کوتاه از ورزش

*با پیگیری های انجمن ورزش های هوایی استان از انجمن کشور، کارت 
خلبانی برای حسن کارکن، محمد باقر آهنی، حمید رضا با اطمینان، حوا احمد 
پور، علیرضا دانشور در دوره مقدماتی و سمیه زنگویی در دوره متوسطه در آزمون 

های پرواز صادر شد.
* همایش کوهپیمایی باستانی کاران زورخانه شیر خدای قاین به مناسبت 

گرامی داشت سالگرد پیروزی انقلاب برگزار شد.
*اولین دوره مسابقات تنیس روی میز کارکنان مراکز آموزش عالی طبس به 
میزبانی دانشکده امام علی )ع( گرامی داشت یاد سردار شهید سلیمانی و 
دهه مبارک فجر با حضور 14 نفر از استادان و کارکنان برگزار شد که مهدی 
منتظریان از دانشگاه آزاد اسلامی ، محمد تقی پور از دانشکده امام علی و سید 

مرتضی زهتاب از دانشگاه پیام نور مقام های اول تا سوم را از آن خود کردند.
30 شرکت کننده در سالن  * مسابقات دارت شهرستان طبس با  حضور 
اجتماعات مدیریت آموزش و پرورش شهرستان طبس برگزار شد و جواد بخشی، 

محمدنیکویی و محسن مریدا عناوین اول تا سوم را کسب کردند.
*در حکمی از سوی انجمن فوتوالی کشور ابوالفضل داوطلب، سرپرست کل 
برگزاری جام ستارگان فوتوالی کشور را برعهده داشت. این مسابقات با حضور 
هشت تیم برتر کشور طی روزهای 23 و 24بهمن در پارک ساحلی لاله شهر 

اهواز برگزار شد.
* پرونده رقابت های والیبال جام فجر بانوان شهرستان فردوس با قهرمانی تیم 
استقلال جوان بسته شد و تیم های کافی شاپ کاکو و شهرداری باغستان نیز به 

ترتیب مقام های دوم و سوم را کسب کردند.
* مسابقات فوتسال جام شهدای انقلاب به مناسبت دهه مبارک فجر در شهر 
قاین و به همت اداره تربیت بدنی ناحیه مقاومت بسیج با همکاری اداره ورزش و 
جوانان شهرستان و هیئت فوتبال با شرکت ٨ تیم از مساجد و پایگاه های حوزه 

بسیج برگزار شد.

* روز گذشته صعود کوهنوردان هیئت ها و باشگاه های کوهنوردی استان 
به رشته کوه باقران به همراه برگزاری آیین تجلیل از پیش کسوتان و خادمان 

کوهنوردی خراسان جنوبی انجام شد.
* همایش پیاده روی در روستاهای نوغاب، خور،کوشه و خوسف به مناسبت 

دهه فجر برگزار شد.

سومی فوتسالیست های زغال سنگ 
تیم فوتسال زغال سنگ طبس در رقابت های لیگ دسته اول نوجوانان کشور 

در جایگاه سوم ایستاد.
»علیانی« مسئول کمیته فوتسال استان به خبرنگار ما گفت: تیم زغال سنگ 
طبس در این دروه از رقابت ها که از 20 بهمن شروع شده بود در گروه یک با تیم 
های هتل الماس مشهد، سلمان جنوبی، ستارگان محمدیه، شهرداری زاهدان 
و نیکتا چوب سبزوار هم گروه بود که در سبزوار به مصاف حریفان خود رفت و به 

جایگاه سوم این دوره از رقابت ها دست پیدا کرد.
وی با اشاره به این که افزون بر این تیم پنج نماینده دیگر استان در رقابت های 
فوتسال کشوری حضور خواهند داشت، افزود: به احتمال زیاد رقابت های آن 

ها از اول اسفند شروع خواهد شد.
 

 توپ و تور

قهرمان فوتسال قاین 

مسابقات فوتسال جام شهدای انقلاب به مناسبت 
دهه فجر در شهر قاین با معرفی برترین ها برگزار 
شد.به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها که 
به همت تربیت بدنی ناحیه مقاوت بسیج با همکاری 
اداره ورزش و جوانان شهرستان و هیئت فوتبال و با 
شرکت هشت تیم از مساجد و پایگاه های حوزه بسیج 
برگزار شد، تیم حیدر کرار مصلی، تیم مسجد امام 
سجاد)ع( و تیم طلا و جواهری صدف اسفشاد به 

ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب کردند.

جدال فوتسالیست ها در 
بیرجند

مسابقات فوتسال جام فجر با حضور 16 تیم در 
رده های سنی نونهالان و نوجوانان در بیرجند 
برگزار شد.به گزارش خبرنگار ما در این مسابقات 
10 تیم در رده نوجوانان و 6 تیم در رده نونهالان 
حضور داشتند و بعد از برگزاری بازی های حذفی، 
در پایان تیم نونهالان پایگاه باب الحوائج)ع( 
و تیم نوجوانان پایگاه مقاومت بسیج قائم آل 

محمد)عج( مقام های اول را کسب کردند.
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